
UCHWAŁA NR XXXIV/280/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Darłowie na 2021 r. 

Na podstawie § 38 ust. 3 Statutu Miasta Darłowo uchwały Nr LX/462/2018 z dnia 20 września 2018 roku (Dz. 
Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4671) Rada Miejska w Darłowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Darłowie: 

1) Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – stanowi załącznik nr 2 do uchwały, 

3) Komisji Gospodarczo-Budżetowej - stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Komisji Planowania, Rozwoju i Gospodarki Morskiej - stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, 

5) Komisji Spraw Społecznych - stanowiący załącznik nr 5 do uchwały, 

6) Komisji Edukacji, Kultury i Turystyki - stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji wymienionych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1502FA-9A36-4193-90B6-9C94F049979F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/280/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Darłowie na 2021 rok. 

Do zadań Komisji należą w szczególności sprawy z zakresu: 

- Projektu ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok, 

- Planu pracy Komisji na 2021 rok, 

- Sprawozdań z wykonania budżetu Gminy - Miasta Darłowo za 2020 r., 

- Raportu o stanie Gminy – Miasto Darłowo za rok 2020 oraz opinia 

- projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Darłowo, 

- Przygotowania wniosku dotyczącego udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 

Darłowo z tytułu wykonania budżetu za 2020 r, 

- Oceny realizacji budżetu Gminy - Miasto Darłowo za I półrocze 2021 rok, 

- Wniosków do projektu budżetu na 2022  rok, 

- Projektu budżetu na 2022 rok. 

Tematy stałe: 

- opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesje Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Komisji 

Zbigniew Grosz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1502FA-9A36-4193-90B6-9C94F049979F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/280/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Darłowie na 2021  rok. 

Komisja Skarg, wniosków i Petycji będzie się zbierać w miarę występujących potrzeb 
w celu rozpatrzenia i zaopiniowania wpływających do Rady Miejskiej  skarg, wniosków 
i petycji. 

Przewodnicząca Komisji 

Dorota Podgórska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1502FA-9A36-4193-90B6-9C94F049979F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/280/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarczo-Budżetowej Rady Miejskiej w Darłowie na 2021 rok. 

Do zadań Komisji należą w szczególności sprawy z zakresu: 

- Projektu ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2021 rok, 

- Planu pracy komisji na 2021 rok, 

- Projektów uchwał dotyczących usług komunalnych w Gminie – Miasto Darłowo w 2021 
roku., 

- Sprawozdań z wykonania budżetu Gminy - Miasta Darłowo za 2020 r., 

- Raportu o stanie Gminy – Miasto Darłowo za rok 2020, 

- Wykonania budżetu Gminy - Miasto Darłowo za I półrocze 2021 r., 

- Projektu budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2022 r., 

- Projektów  uchwał podatkowych. 

Tematy stałe: 

- opiniowanie projektów uchwał i innych materiałów wynikających z tematyki sesji, 

- zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych 
przesz Gminę Miasto Darłowo za 2020 r., 

- zapoznanie się ze sprawozdaniami z działalności Rad Osiedli Gminy Miasta Darłowo. 

Przewodniczący Komisji 

Roman Dudziński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1502FA-9A36-4193-90B6-9C94F049979F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/280/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Planowania Rozwoju i Gospodarki Morskiej Rady Miejskiej w Darłowie na 2021 rok. 

Do zadań Komisji należą w szczególności sprawy z zakresu: 

- Projektu ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2021 rok, 

- Planu pracy komisji na 2021 rok, 

- Sprawozdań z wykonania budżetu Gminy - Miasto Darłowo za 2020 r., 

- Informacji na temat realizowanych inwestycji miejskich, 

- Opiniowania projektów uchwał dotyczących ładu przestrzennego Gminy – Miasto Darłowo 
w 2021 roku, 

- Informacji na temat funkcjonowania Zarządu Portu Morskiego Darłowo Spółka  Z o. o. 
(posiedzenie wyjazdowe), 

- Raportu o stanie Gminy – Miasto Darłowo za rok 2020, 

- Wykonania budżetu Gminy - Miasto Darłowo za I półrocze 2021 r., 

- Wniosków dotyczących ujęcia zadań inwestycyjnych i remontowych w projekcie budżetu Gminy – Miasto 
Darłowo na 2022 rok, 

- Projektu budżetu na 2022 rok. 

Tematy stałe: 

- realizacja uchwały Nr XV/187/08 z dnia 23 kwietnia 2008 roku w sprawie określania zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 
lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów - opiniowanie Zarządzeń Burmistrza Miasta oraz 
opiniowanie uchwał w tym zakresie, 

- opiniowanie projektów uchwał i innych materiałów wynikających z tematyki sesji. 

Przewodniczący Komisji 

Andrzej Herdzik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1502FA-9A36-4193-90B6-9C94F049979F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/280/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Darłowie na 2021  rok. 

Do zadań Komisji należą w szczególności sprawy z zakresu: 

- Projektu ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2021 rok, 

- Planu pracy Komisji na 2021 rok, 

- Wykazu osób, z którymi mogą być zawarte w 2021 r. umowy najmu na lokale mieszkalne, socjalne i 
zamienne stanowiące mieszkaniowy zasób Gminy - Miasto Darłowo, 

- Listy osób, z którymi mogą być zawarte w 2021 r. umowy najmu na lokale mieszkalne, socjalne i zamienne 
stanowiące mieszkaniowy zasób Gminy - Miasto Darłowo, 

- Realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2020 rok, 

- Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 
Darłowa w 2021 rok, 

- Realizacji „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Miasta Darłowo na 2021 r. ”, 

- Działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2020  rok, 

- Sprawozdań z wykonania budżetu Gminy - Miasto Darłowo za 2020 r., 

- Wykonania  budżetu Gminy - Miasto Darłowo w kontekście zadań społecznych za I półrocze 2021 r., 

- Wniosków do budżetu Miasta Darłowo na 2022 rok, 

- Raportu  o stanie Gminy – Miasto Darłowo za rok 2020., 

- Projektu budżetu na 2022 rok, 

- Organizacji posiedzeń Komisji w formie wyjazdowej. 

Tematy stałe: 

- opiniowanie projektów uchwał i innych materiałów na sesje Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Komisji 

Renata Potomska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1502FA-9A36-4193-90B6-9C94F049979F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/280/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Turystyki Rady Miejskiej w Darłowie na  
                                                            2021 rok. 

Do zadań Komisji należą w szczególności sprawy z zakresu: 

- Projektu ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2021 rok, 

- Planu pracy Komisji na 2021 rok, 

- Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę - Miasto Darłowo za 
2020 r.. 

- Sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2020 
rok, 

- Raportu o stanie Gminy – Miasto Darłowo za rok 2020, 

- Realizacji „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Darłowo na 2020  rok", 

- Planu imprez miejskich - oferta letnia, 

- Wykazu kąpielisk i ich regulaminu, 

- Informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury, 

- Realizacji budżetu Gminy - Miasto Darłowo za I półrocze 2021 roku, 

- Wniosków do projektu budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2022 rok, 
- Informacji dotyczącej realizacji zadań oświatowych wynikająca z art. 11 ust. 7 pkt. 1 Ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo  oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 tj. z póz. zm.). 
Tematy stałe: 

- opiniowanie projektów uchwał i innych materiałów wynikających z tematyki sesji. 

Przewodnicząca Komisji 

Krystyna Różańska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1502FA-9A36-4193-90B6-9C94F049979F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-03-26T08:28:54+0100
	PWPW Sign 5, Signature id-100d30c222f63a6e0dad7456f9d46add




